

Bay Sko ApS

Østergade 32, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 21 37 56 40

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2025.

Ida Bay
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bay Sko ApS Østergade 32 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 21 37 56 40
	Stiftet: 23. december 1998
	Hjemsted: Langeland
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ida Bay, Østergade 32, 1. 5900 Rudkøbing
Revisor	TRANBERG Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Østerport 2, 5900 Rudkøbing

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af skotøjsforretning i Rudkøbing.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	575.760	556.177
1 Personaleomkostninger	-468.945	-444.512
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.902	-7.838
Driftsresultat	78.913	103.827
Andre finansielle indtægter	46.423	8.960
Øvrige finansielle omkostninger	-57.506	-63.380
Resultat før skat	67.830	49.407
Skat af årets resultat	-16.874	-12.452
Årets resultat	50.956	36.955
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.956	36.955
Disponeret i alt	50.956	36.955

Balance 30. september

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.433.121</u>	<u>1.400.133</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.433.121</u>	<u>1.400.133</u>
	Andre tilgodehavender	2.390	13.390
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.093</u>	<u>3.631</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.483</u>	<u>17.021</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>193.459</u>	<u>169.381</u>
	Værdipapirer i alt	<u>193.459</u>	<u>169.381</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.598</u>	<u>27.042</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.659.661</u>	<u>1.613.577</u>
	Aktiver i alt	<u>1.659.661</u>	<u>1.613.577</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>568.637</u>	<u>517.681</u>
Egenkapital i alt	<u>693.637</u>	<u>642.681</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	354.509	243.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.244	257.244
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	182.727	197.240
Selskabsskat	17.691	9.148
Anden gæld	<u>208.853</u>	<u>263.931</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>966.024</u>	<u>970.896</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>966.024</u>	<u>970.896</u>
Passiver i alt	<u>1.659.661</u>	<u>1.613.577</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	480.726	605.726
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.955</u>	<u>36.955</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	517.681	642.681
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>50.956</u>	<u>50.956</u>
	<u>125.000</u>	<u>568.637</u>	<u>693.637</u>

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	360.437	336.333
Pensioner	99.224	98.205
Andre omkostninger til social sikring	9.284	9.974
	468.945	444.512
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	158.943	158.943
Kostpris 30. september 2025	158.943	158.943
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-158.943	-158.943
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	-158.943	-158.943
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	0	0
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2025		93.459
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		29.678
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 355 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		1.433

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 355 t.kr. har selskabet endvidere stillet værdipapirdepot til sikkerhed for engagement. Værdipapirdepotet har pr. 30. september 2025 en kursværdi på 193 t.kr.